
2022年 10月 

 

取引先関係会社 各位 

 

                          有限会社榑木野  

長野県松本市島立 2237-107 

ＴＥＬ：0263-31-5321 

ＦＡＸ：0263-50-8077 

 

募集型ツアー受け入れ中止のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 4 ヶ月先までの募集型ツアーを受け入れておりましたが、現在のコロナ

禍の状況では困難となり、検討を重ねた結果、当面の間は 1 団体様のご予約のみとさせて

いただく事となりました。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜ります

ようお願い申し上げます。 

また、募集型ツアーの受け入れ再開につきましては、弊社ホームページにてご案内さ

せていただきますので、ご確認いただきますよう重ねてお願い申し上げます。    

敬具  

 


